
 

 

 

 

VIENOŠANĀS NR. 1 

par grozījumiem 2020. gada 5. martā līgumā Nr. I-015/2020 

par mēbeļu, iekārtu un aprīkojuma iegādi 

 

 

Ludzā,                           2020.gada ____.martā 

 

Ludzas novada pašvaldība, reģistrācijas. Nr. 90000017453, juridiskā adrese: Raiņa ielā 16, 

Ludzā, LV–5701, turpmāk saukts „Pasūtītājs”, Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora /-----------

-/ personā, kurš rīkojas saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības nolikumu, no vienas puses un   

sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Sentios”, reģistrācijas Nr.40103868193, juridiskā 

adrese: Pulkveža Brieža iela 3-4, Rīga, LV-1010, turpmāk saukts „Piegādātājs”, /-------------/, personā, 

kura rīkojās saskaņā ar pilnvaru Nr. A-LV013 no 06.11.2019., no otras puses, abi kopā turpmāk - 

„Puses”, 

pamatojoties uz 2020.gada 10.marta SIA “Sentios” vēstuli Nr.R-LV2020-041 “Par saskaņojumu 

līguma Nr.I-015/2020 ietvaros”, kurā norādīts, ka Līgumā paredzētā velotrenažiera ražotājs Monark 

Excercise AB ir pārtraucis ražot velotrenažier Cardio Care 837E modeli un šis modelis vairs nav un 

nebūs pieejams nākotnē. Ražotājs piedāvā ražojumā esošu jaunu un uzlabotu velotrenažiera modeli – 

Monark RT2  

saskaņā ar 2020.gada 5.marta līguma Nr.I-015/2020 “Par mēbeļu, iekārtu un aprīkojuma 

piegādi’’ (turpmāk tekstā- Līguma) 6.1.punktu, kas nosaka, ka Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt, 

Līdzējiem savstarpēji vienojoties un ievērojot Publisko iepirkumu likuma 61.panta prasības. Jebkuras 

Līguma izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un kļūst par Līguma neatņemamu 

sastāvdaļu 

Puses noslēdz šādu vienošanos (turpmāk tekstā - Vienošanās) par grozījumiem Līgumā: 

1. Līgumcenas ietvaros veikt izmaiņas Līguma 1.pielikumā un izteikt  Līguma 1.pielikuma 2.pozīciju 

šādā redakcijā: 

 

 

 

2. Visi 2020.gada 5.marta līguma Nr.I-015/2020 “Par mēbeļu, iekārtu un aprīkojuma piegādi’’ 

noteiktie nosacījumi paliek spēkā, ja tos negroza šī Vienošanās. 

3. Vienošanās stājās spēkā ar parakstīšanas brīdi un darbojas līdz pilnīgai Līgumā ietverto saistību 

izpildei. Vienošanās ir  2020.gada 5.marta līguma Nr.I-015/2020 “Par mēbeļu, iekārtu un 

aprīkojuma piegādi’’ pielikums un neatņemama sastāvdaļa. 

2  

 

1 

 



4. Šo vienošanos iespējams grozīt vai papildināt, tikai Pusēm rakstiski vienojoties. 

5. Vienošanās sastādīta latviešu valodā uz divām lapām un parakstīta 3 (trīs) eksemplāros ar vienādu 

juridisku spēku, no kuriem divi  eksemplāri atrodas pie Pasūtītāja, viens – pie Izpildītāja. 

  

 

PASŪTĪTĀJS 

Ludzas novada pašvaldība 

Reģ.Nr.90000017453 

Juridiskā adrese: Raiņa ielā 16, 

Ludza, LV-5701 

Banka: /---------/ 

konts: /--------------/ 

kods: /--------------/ 

PIEGĀDĀTĀJS  

SIA „Sentios” 

Reģ. Nr. 40103868193 

Juridiskā adrese: Pulkveža Brieža iela 3-4, 

Rīga, LV-1010 

Banka: /-----------/ 

Konts: /--------------/ 

Kods: /------------/ 

 

 

_____________________ /-----------/ 

 

 

________________ /--------------/ 

 
 

 

  

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 


